
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2015 
Año del Bicentenario del 

^ t í ^ c ^ l * £ « l , n congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, 

VISTO: 

Los expedientes CUDAP-FAD: 18636/15 y 20663/15 en los que personal 
de esta Unidad Académica tramita licencia por enfermedad de largo tratamiento; atento 
a lo informado en cada caso por la Dirección General de Higiene, Seguridad y Medicina 
del Trabajo y por la Dirección de Personal, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 46° inciso c) del Decreto Nacional N° 1246/15, en el artículo 93° del Decreto 
Nacional N° 366/06 y por ordenanza N° 4/96-R, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Conceder licencia por enfermedad de largo tratamiento, con goce 
íntegro de haberes , al personal que a continuación se detalla, en el cargo y por el 
período que en cada caso se indica: 
• DABUL, Elena Amalia - Legajo N" 21845 - dos cargos de Profesor Titular con 

dedicación simple y exclusiva, ambos interinos - SESENTA (60) días corridos, desde 
el VEINTITRÉS (23) de setiembre hasta el VEINTIUNO (21) de noviembre de 2015. 

• MONTUELLE, Gabriela Beatriz - Legajo N° 21091 - cargo Categoría 6 Agrupamiento 
Administrat ivo - QUINCE (15) días corridos, desde el DIECIOCHO (18) de setiembre 
hasta el DOS (2) de octubre de 2015. 

• PENIN, Guil lermo César - Legajo No 16058 - en los cargos de Profesor Titular con 
dedicación simple, interino y Profesor Titular con dedicación semiexclusiva, interino 
- SESENTA (60) días corridos, desde el VEINTIUNO (21) de setiembre hasta el 
DIECINUEVE (19) de noviembre de 2015. 

• PORTALUPI, María Cristina - Legajo N° 24227 - cargo Profesor Titular con 
dedicación exclusiva, interino - VEINTIOCHO (28) días corridos, desde el 
DIECINUEVE (19) de setiembre hasta el DIECISÉIS (16) de octubre de 2015. 

• ZANI, Viviana Irene - Legajo N" 17207 - en los cargos de Profesor Adjunto con 
dedicación semiexclusivo, efectivo y Profesor Asociado con dedicación semiexclusiva, 
interino - TREINTA (30) días corridos, desde el VEINTIUNO (21) de setiembre hasta 
el VEINTE (20) de octubre de 2015. 

• RASTELLI, Silvia Rosalba - Legajo N° 15955 - cargo Categoría 4 Agrupamiento 
Administrat ivo, efectivo - ONCE (11) días corridos, desde el VEINTE (20) hasta el 
TREINTA (30) de octubre de 2015. 

• OLIVENCIA, Ana María - Legajo N° 14421 - cargos Profesor Adjunto con dedicación 
simple y Profesor Titular con dedicación exclusiva, ambos interinos - TREINTA (30) 
días corridos, desde el UNO (1) hasta el TREINTA (30) de noviembre de 2015. 

• BEVILACQUA, María Elisabeth - Legajo N° 21551 - cargos Ayudante de Primera con 
dedicación simple y Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación semiexclusiva, ambos 
interinos - SESENTA (60) días corridos, desde el DIECINUEVE (19) de octubre hasta 
el DIECISIETE (17) de diciembre de 2015. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro d ,̂ resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° Q Q 5 


